
 
 

1 
 

Dodatek č. 17 

k nájemní smlouvě uzavřené mezi 

(dále jen „dodatek“) 

 

1.1. Biskupství ostravsko-opavské 

se sídlem:  Kostelní náměstí 3172/1, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

zastoupen: Mons. Mgr. Martinem Davidem, biskupem  

IČ:    65468953 

bank. spojení:  xxx 

č. účtu:   xxx 

kontaktní osoba:  Ing. xxx, tel.: 731 xxx, e-mail: xxx 

 

(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné 

 

a 

 

1.2. ČR – Úřad práce České republiky 

se sídlem:  Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

zastoupen: Danielem Krištofem, Ph.D., generálním ředitelem ÚP ČR 

Krajská pobočka v Ostravě  

se sídlem:  Zahradní 368/12, 701 10 Ostrava – Moravská Ostrava 

zastoupena: Ing. Petrem Prokopem, ředitelem Krajské pobočky v Ostravě 

bank. spojení:  xxx 

č. účtu:   xxx 

Není plátcem DPH 

Kontaktní osoba:  xxx, tel.: 950 143 xxx, e-mail: xxx@uradprace.cz 

 

(dále jen „nájemce“) na straně druhé 

 

I. 

Pronajímatel a nájemce shodně prohlašují, že spolu uzavřeli dne 05. 08. 2013 nájemní 

smlouvu na užívání nebytových prostor v budově č.p. 84, na ulici Pivovarská 1, Ostrava, ve 

znění pozdějších dodatků (dále jen „nájemní smlouva“). 

 

II. 

Smluvní strany se dohodly na změně nájemní smlouvy v platném znění tak, že se vypouští 

text bodu 4.2 článku 4 a nahrazuje se následujícím textem: 

  



 
 

2 
 

 

 

Článek 4 

Účel nájmu 

 

4.2. Předmět nájmu bude využíván výlučně jako administrativní prostory pro potřebu nájemce. 

Mimo jiné se tyto prostory pronajímají za účelem realizace projektů spolufinancovaných 

z Evropského sociálního fondu v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus 

a státního rozpočtu České republiky: 

Šance na práci v Moravskoslezském kraji, CZ.03.01.01/00/22_023/0001307, 

Podpora zaměstnanosti osob se zdravotním postižením (OZP), 

CZ.03.01.01/00/22_015/0000889, 

Záruky pro mladé (ZPM), CZ.03.01.01/00/22_028/0001318, 

Nová etapa (NOE), CZ.03.01.01/00/22_015/0002653, 

Věk není překážkou (VNP), CZ.03.01.01/00/22_015/0002657, 

Outplacement II, CZ.03.01.03/00/22_041/0004600. 

 

Realizované projekty podle bodu 4.2 Dodatku může nájemce jednostranně upravit v souladu 

se skutečně realizovanými projekty úřadem práce v průběhu doby trvání nájemního poměru. 

 

III. 

Tímto dodatkem k nájemní smlouvě nejsou dotčena ostatní ustanovení nájemní smlouvy. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž pronajímatel obdrží jedno 

vyhotovení a nájemce dvě vyhotovení. 

Účastníci prohlašují, že si dodatek k nájemní smlouvě před jeho podpisem přečetli, že tento 

dodatek k nájemní smlouvě byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni či za jinak nápadně nevyhovujících podmínek a že jeho předmět 

a obsah je jim srozumitelný. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01. 10. 2024. 

 

V Ostravě dne ……………………   V Ostravě dne …………………… 

 

………………………………………   …………………………………………… 

    Mons. Mgr. Martin David, biskup                                       Ing. Petr Prokop, ředitel 

        Biskupství ostravsko-opavské          Krajské pobočky ÚP ČR v Ostravě 

 


